
Open - 10 km

Ogólnopolskie Uliczno - Przełajowe Biegi o "Bł ętkitn ą Wstęgę Wisły"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 17.05.2015

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

STARŻYNSKI ANDRZEJ UK 00:31:43KLEMENTOWICE 90 00:31:43CHEMIK NOXY PUŁAWY91 00:15:28 00:23:39 00:31:4300:07:28M1/1

OKSENIUK SERGII UK 00:31:51LUCK 80 00:31:50MK LUCHESK12 00:15:29 00:23:39 00:31:5100:07:28M2/1

DIDOVODIUK DMYTRO UK 00:31:53IVANO-FRANKOVS 87 00:31:53LBK RUDNIK213 00:15:29 00:23:40 00:31:5300:07:29M1/2

NOGA DAMIAN POL 00:32:33POŁANIEC 89 00:32:33ŻACZEK POŁANIEC154 00:16:08 00:24:23 00:32:3300:08:02M1/3

FILUIK SERMIJ UK 00:33:08LUTSK 94 00:33:07MK LUCHESK25 00:16:41 00:24:58 00:33:0800:08:20M1/4

WALCZAK DAMIAN POL 00:33:54STASZKÓW 91 00:33:53SIGMA OSIR STASZKÓW136 00:16:41 00:25:15 00:33:5400:08:09M1/5  Nauc/1

JAGIEŁO MICHAŁ POL 00:36:15LUBIENIA 86 00:36:13SPORT MEDICAL REHABILITACJA447 00:17:32 00:26:50 00:36:1500:08:29M1/6  Nauc/2

RAKOCZY GRZEGORZ POL 00:36:29STARACHOWICE 84 00:36:27598 00:18:01 00:27:23 00:36:2900:08:47M2/2

KOGUCIUK TOMASZ POL 00:36:37POLSKA 81 00:36:36CHELMBIEGA.PL149 00:17:51 00:27:22 00:36:3700:08:29M2/3

GWAREK TOMASZ POL 00:37:33SADEK 72 00:37:315110 00:18:38 00:28:05 00:37:3300:09:17M3/1

PODLIPNY AREK POL 00:37:49WESOŁÓWKA 74 00:37:47LW BOGDANKA3811 00:18:43 00:28:23 00:37:4900:09:18M3/2

PODLEŚNY BOGUMIŁ POL 00:37:56CHARLEŻ 68 00:37:545312 00:18:52 00:28:27 00:37:5600:09:21M3/3

BUJAK MACIEJ POL 00:38:21LUBLIN 73 00:38:19MMBUJAK2513 00:19:16 00:29:02 00:38:2100:09:35M3/4

WOSZCZEK DANUTA POL 00:38:27GOŁĄB 78 00:38:26KOZIENICE2914 00:18:56 00:28:41 00:38:2700:09:27K36+/1

ORMAN TOMASZ POL 00:39:23SZYDŁOWIEC 66 00:39:224615 00:18:52 00:29:05 00:39:2300:09:17M3/5

YAKIMOWICH NATALIA UK 00:39:38LUCK 68 00:39:36LUCHESK316 00:19:17 00:29:17 00:39:3800:09:27K36+/2

DYGUŚ FILIP POL 00:39:45LUBLIN 78 00:39:44TEAM 6663617 00:19:28 00:29:38 00:39:4500:09:36M2/4

SZMIT JOANNA POL 00:40:12ŁABUNIE 94 00:40:11AGROS ZAMOŚĆ1018 00:20:00 00:30:11 00:40:1200:09:53K35/1

KAMOLA KAZIMIERZ POL 00:40:26PUŁAWY 60 00:40:23CHEMIK MOXY PUŁAWY2619 00:19:36 00:29:54 00:40:2600:09:37M4/1 Puła/1

SZABAT WIESŁAW POL 00:41:29ANNOPOL 60 00:41:284520 00:20:20 00:30:55 00:41:2900:09:58M4/2

PAZERA PIOTR POL 00:42:11SZYDŁOWIEC 84 00:42:09 ENDORFINA SZYDŁOWIEC3221 00:20:25 00:31:26 00:42:1100:09:57M2/5

KUTYŁA MARIUSZ POL 00:42:54PUŁAWY 80 00:42:53522 00:20:56 00:31:50 00:42:5400:10:16M2/6 Puła/2

KOSTOWSKI STANISŁAW POL 00:42:57CHEŁM 77 00:42:561923 00:21:34 00:32:15 00:42:5700:10:50M2/7

PISULA MARCIN POL 00:43:32OSINY 79 00:43:276224 00:22:01 00:32:56 00:43:3200:11:09M2/8

KARDAS ILONA POL 00:43:38DĘBLIN 94 00:43:36UKS3025 00:21:33 00:32:37 00:43:3800:10:37K35/2

CYWKA KRZYSZTOF POL 00:43:43ZWOLEŃ 76 00:43:39ZWOLEŃ BIEGA1626 00:22:02 00:32:55 00:43:4300:11:03M2/9  Nauc/3

BIELAWSKI TOMASZ POL 00:44:48PUŁAWY 76 00:44:44UKS TRÓJKA PUŁAWY4827 00:23:07 00:34:13 00:44:4800:11:52M2/10 Puła/3

VESELY MATEUSZ POL 00:45:14SZYDŁOWIEC 99 00:45:14ENDORFINA SZYDŁOWIEC3328 00:20:25 00:34:16 00:45:1400:09:24M1/7

JANKOWSKI EUGENIUSZ POL 00:45:46PULAWY 54 00:45:46OPEC - PUŁAWY2329 00:22:28 00:34:23 00:45:4600:10:55M5/1 Puła/4

Strona       1

OśrodePomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

17.05.2015 13:27:42 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

WENERSKI WOJCIECH POL 00:45:47LUBLIN 50 00:45:45LUBELSKIE STOWARZYSZENIE BIEGOWE4930 00:22:28 00:34:22 00:45:4700:10:54M5/2

STAŚKIEWICZ ADAM POL 00:46:14SEROCK 89 00:46:115831 00:22:24 00:34:29 00:46:1400:10:46M1/8

LOT LESZEK POL 00:46:38ŁĘCZNA 51 00:46:38LW BOGDANKA4032 00:22:28 00:34:24 00:46:3800:10:54M5/3

SOSIK SEBASTIAN POL 00:46:45PUŁAWY 81 00:46:396333 00:23:43 00:35:25 00:46:4500:12:00M2/11 Puła/5 Nauc/4

BARTOSZEK KONRAD POL 00:47:03JÓZEFÓW 81 00:47:00POLPHARMA RUN TIME5734 00:23:02 00:35:20 00:47:0300:10:59M2/12

BARTNIK GRZEGORZ POL 00:47:03RADOM 80 00:47:005535 00:23:16 00:35:22 00:47:0300:11:35M2/13

ŻELICHOWSKI MAREK POL 00:47:04SOSNOWIEC 58 00:47:022036 00:23:05 00:35:00 00:47:0400:11:24M4/3

ZBICIAK ADAM POL 00:47:21LUBARTÓW 66 00:47:205237 00:23:01 00:35:05 00:47:2100:11:10M3/6

MANDZIUK MAREK POL 00:47:36BIAŁA PODLASKA 71 00:47:34KB BIAŁA BIEGA4238 00:23:01 00:35:22 00:47:3600:10:59M3/7

MADYŃSKI RAFAŁ POL 00:47:39ŻYRZYN 74 00:47:354PROGRESS839 00:23:36 00:35:56 00:47:3900:11:56M3/8

PAWŁOWSKI ZBIGNIEW POL 00:47:59PUŁAWY 51 00:47:57PUŁAWIANIN5640 00:23:24 00:35:57 00:47:5900:11:31M5/4 Puła/6

BORKOWSKI JACEK POL 00:48:01OTWOCK 59 00:48:001241 00:23:51 00:36:09 00:48:0100:11:44M4/4

BURDA PIOTR POL 00:50:12LUBACZÓW 94 00:50:073542 00:23:40 00:36:48 00:50:1200:11:29M1/9

ADAMCZYK KONRAD POL 00:50:44ZAMOŚĆ 90 00:50:411143 00:25:27 00:38:03 00:50:4400:12:52M1/10

LATANOWICZ RAFAŁ POL 00:50:50PUŁAWY 77 00:50:442244 00:25:26 00:38:15 00:50:5000:12:43M2/14 Puła/7

PRAŻMO ROMAN POL 00:51:04SAMOKLĘSKI 56 00:51:01745 00:24:54 00:38:12 00:51:0400:12:11M4/5  Nauc/5

GRABIEC-CYWKA AGATA POL 00:51:11ZWOLEŃ 81 00:51:06ZWOLEŃ BIEGA1846 00:25:18 00:38:36 00:51:1100:12:24K35/3  Nauc/6

MADEJSKA BEATA POL 00:51:11OSTROWIEC ŚW. 73 00:51:063447 00:24:54 00:38:13 00:51:1100:12:05K36+/3

REPCZUK AGATA POL 00:51:34PUŁAWY 88 00:51:315048 00:25:25 00:38:32 00:51:3400:12:25K35/4 Puła/8

ZWIERZCHOWSKI JACEK POL 00:51:35LUBLIN 70 00:51:336149 00:25:07 00:38:26 00:51:3500:12:09M3/9

WITKOWSKI TOMASZ POL 00:52:17GĄSAWY 89 00:52:13 ENDORFINA SZYDŁOWIEC3150 00:26:23 00:39:37 00:52:1700:13:10M1/11

LATUSZEK DAMIAN POL 00:52:24PIASKI 85 00:52:19PKO BANK POLSKI2451 00:25:39 00:39:00 00:52:2400:12:39M2/15

SOBIESZEK SYLWIA POL 00:52:28ZWOLEŃ 82 00:52:24ZWOLEŃ BIEGA1752 00:25:39 00:38:59 00:52:2800:12:43K35/5

KARCZEWSKI ZENON POL 00:52:51DRESDEN 58 00:52:48DRESDNER TROLLE4353 00:25:29 00:39:03 00:52:5100:12:15M4/6

TOMASZEWSKI LEON POL 00:52:5954 00:52:57LW BOGDANKA3954 00:26:38 00:40:14 00:52:5900:13:27M5/5

KĘPKA ZBIGNIEW POL 00:53:01PULAWY 71 00:52:57SP NR 66455 00:25:31 00:39:36 00:53:0100:12:24M3/10  Nauc/7

PASZCZYK ANNA POL 00:53:09LUBLIN 81 00:53:03BARAN CYCLING TEAM4756 00:25:48 00:39:34 00:53:0900:12:43K35/6

JAŃCZAK ELŻBIETA POL 00:53:43PUŁAWY 63 00:53:372857 00:27:32 00:40:54 00:53:4300:13:38K36+/4 Puła/9

JOŃSKA KATARZYNA POL 00:55:17MICHÓW 76 00:55:125458 00:26:20 00:40:37 00:55:1700:12:44K36+/5

SŁOWIK DARIUSZ POL 00:55:41PRUSZCZ 61 00:55:366059 00:27:51 00:42:06 00:55:4100:13:21M4/7

ŁOZA ADAM POL 00:55:56PUŁAWY 78 00:55:50660 00:27:51 00:42:01 00:55:5600:13:38M2/16 Puła/10

LATAŃSKA IWONA POL 00:55:56PUŁAWY 70 00:55:502761 00:27:51 00:42:02 00:55:5600:13:40K36+/6 Puła/11 Nauc/8

CELEJ KAMILA POL 00:56:07STARE ZADYBIE 94 00:56:03KB V-MAX ADAMÓW3762 00:27:04 00:41:23 00:56:0700:13:08K35/7

MANDZIUK MARTA POL 00:59:53BIAŁA PODLASKA 74 00:59:50KB BIAŁA BIEGA4163 00:29:02 00:44:24 00:59:5300:14:06K36+/7  Nauc/9

Najstarszy zawodnik na 10 km:
49 WENERSKI WOJCIECH

Najstarsza zawodniczka na 10 km:
28 JAŃCZAK ELŻBIETA

Strona       2

OśrodePomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

17.05.2015 13:27:42 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Open - 10 km

Ogólnopolskie Uliczno - Przełajowe Biegi o "Bł ętkitn ą Wstęgę Wisły"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 17.05.2015

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

STARŻYNSKI ANDRZEJ UK 00:31:43KLEMENTOWICE 90 00:31:43CHEMIK NOXY PUŁAWY91 00:15:28 00:23:39 00:31:4300:07:28M1/1

OKSENIUK SERGII UK 00:31:51LUCK 80 00:31:50MK LUCHESK12 00:15:29 00:23:39 00:31:5100:07:28M2/1

DIDOVODIUK DMYTRO UK 00:31:53IVANO-FRANKOVS 87 00:31:53LBK RUDNIK213 00:15:29 00:23:40 00:31:5300:07:29M1/2

NOGA DAMIAN POL 00:32:33POŁANIEC 89 00:32:33ŻACZEK POŁANIEC154 00:16:08 00:24:23 00:32:3300:08:02M1/3

FILUIK SERMIJ UK 00:33:08LUTSK 94 00:33:07MK LUCHESK25 00:16:41 00:24:58 00:33:0800:08:20M1/4

WALCZAK DAMIAN POL 00:33:54STASZKÓW 91 00:33:53SIGMA OSIR STASZKÓW136 00:16:41 00:25:15 00:33:5400:08:09M1/5  Nauc/1

JAGIEŁO MICHAŁ POL 00:36:15LUBIENIA 86 00:36:13SPORT MEDICAL REHABILITACJA447 00:17:32 00:26:50 00:36:1500:08:29M1/6  Nauc/2

RAKOCZY GRZEGORZ POL 00:36:29STARACHOWICE 84 00:36:27598 00:18:01 00:27:23 00:36:2900:08:47M2/2

KOGUCIUK TOMASZ POL 00:36:37POLSKA 81 00:36:36CHELMBIEGA.PL149 00:17:51 00:27:22 00:36:3700:08:29M2/3

GWAREK TOMASZ POL 00:37:33SADEK 72 00:37:315110 00:18:38 00:28:05 00:37:3300:09:17M3/1

PODLIPNY AREK POL 00:37:49WESOŁÓWKA 74 00:37:47LW BOGDANKA3811 00:18:43 00:28:23 00:37:4900:09:18M3/2

PODLEŚNY BOGUMIŁ POL 00:37:56CHARLEŻ 68 00:37:545312 00:18:52 00:28:27 00:37:5600:09:21M3/3

BUJAK MACIEJ POL 00:38:21LUBLIN 73 00:38:19MMBUJAK2513 00:19:16 00:29:02 00:38:2100:09:35M3/4

ORMAN TOMASZ POL 00:39:23SZYDŁOWIEC 66 00:39:224614 00:18:52 00:29:05 00:39:2300:09:17M3/5

DYGUŚ FILIP POL 00:39:45LUBLIN 78 00:39:44TEAM 6663615 00:19:28 00:29:38 00:39:4500:09:36M2/4

KAMOLA KAZIMIERZ POL 00:40:26PUŁAWY 60 00:40:23CHEMIK MOXY PUŁAWY2616 00:19:36 00:29:54 00:40:2600:09:37M4/1 Puła/1

SZABAT WIESŁAW POL 00:41:29ANNOPOL 60 00:41:284517 00:20:20 00:30:55 00:41:2900:09:58M4/2

PAZERA PIOTR POL 00:42:11SZYDŁOWIEC 84 00:42:09 ENDORFINA SZYDŁOWIEC3218 00:20:25 00:31:26 00:42:1100:09:57M2/5

KUTYŁA MARIUSZ POL 00:42:54PUŁAWY 80 00:42:53519 00:20:56 00:31:50 00:42:5400:10:16M2/6 Puła/2

KOSTOWSKI STANISŁAW POL 00:42:57CHEŁM 77 00:42:561920 00:21:34 00:32:15 00:42:5700:10:50M2/7

PISULA MARCIN POL 00:43:32OSINY 79 00:43:276221 00:22:01 00:32:56 00:43:3200:11:09M2/8

CYWKA KRZYSZTOF POL 00:43:43ZWOLEŃ 76 00:43:39ZWOLEŃ BIEGA1622 00:22:02 00:32:55 00:43:4300:11:03M2/9  Nauc/3

BIELAWSKI TOMASZ POL 00:44:48PUŁAWY 76 00:44:44UKS TRÓJKA PUŁAWY4823 00:23:07 00:34:13 00:44:4800:11:52M2/10 Puła/3

VESELY MATEUSZ POL 00:45:14SZYDŁOWIEC 99 00:45:14ENDORFINA SZYDŁOWIEC3324 00:20:25 00:34:16 00:45:1400:09:24M1/7

JANKOWSKI EUGENIUSZ POL 00:45:46PULAWY 54 00:45:46OPEC - PUŁAWY2325 00:22:28 00:34:23 00:45:4600:10:55M5/1 Puła/4

WENERSKI WOJCIECH POL 00:45:47LUBLIN 50 00:45:45LUBELSKIE STOWARZYSZENIE BIEGOWE4926 00:22:28 00:34:22 00:45:4700:10:54M5/2

STAŚKIEWICZ ADAM POL 00:46:14SEROCK 89 00:46:115827 00:22:24 00:34:29 00:46:1400:10:46M1/8

LOT LESZEK POL 00:46:38ŁĘCZNA 51 00:46:38LW BOGDANKA4028 00:22:28 00:34:24 00:46:3800:10:54M5/3

SOSIK SEBASTIAN POL 00:46:45PUŁAWY 81 00:46:396329 00:23:43 00:35:25 00:46:4500:12:00M2/11 Puła/5 Nauc/4

Strona       1

OśrodePomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

17.05.2015 13:28:05 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

BARTOSZEK KONRAD POL 00:47:03JÓZEFÓW 81 00:47:00POLPHARMA RUN TIME5730 00:23:02 00:35:20 00:47:0300:10:59M2/12

BARTNIK GRZEGORZ POL 00:47:03RADOM 80 00:47:005531 00:23:16 00:35:22 00:47:0300:11:35M2/13

ŻELICHOWSKI MAREK POL 00:47:04SOSNOWIEC 58 00:47:022032 00:23:05 00:35:00 00:47:0400:11:24M4/3

ZBICIAK ADAM POL 00:47:21LUBARTÓW 66 00:47:205233 00:23:01 00:35:05 00:47:2100:11:10M3/6

MANDZIUK MAREK POL 00:47:36BIAŁA PODLASKA 71 00:47:34KB BIAŁA BIEGA4234 00:23:01 00:35:22 00:47:3600:10:59M3/7

MADYŃSKI RAFAŁ POL 00:47:39ŻYRZYN 74 00:47:354PROGRESS835 00:23:36 00:35:56 00:47:3900:11:56M3/8

PAWŁOWSKI ZBIGNIEW POL 00:47:59PUŁAWY 51 00:47:57PUŁAWIANIN5636 00:23:24 00:35:57 00:47:5900:11:31M5/4 Puła/6

BORKOWSKI JACEK POL 00:48:01OTWOCK 59 00:48:001237 00:23:51 00:36:09 00:48:0100:11:44M4/4

BURDA PIOTR POL 00:50:12LUBACZÓW 94 00:50:073538 00:23:40 00:36:48 00:50:1200:11:29M1/9

ADAMCZYK KONRAD POL 00:50:44ZAMOŚĆ 90 00:50:411139 00:25:27 00:38:03 00:50:4400:12:52M1/10

LATANOWICZ RAFAŁ POL 00:50:50PUŁAWY 77 00:50:442240 00:25:26 00:38:15 00:50:5000:12:43M2/14 Puła/7

PRAŻMO ROMAN POL 00:51:04SAMOKLĘSKI 56 00:51:01741 00:24:54 00:38:12 00:51:0400:12:11M4/5  Nauc/5

ZWIERZCHOWSKI JACEK POL 00:51:35LUBLIN 70 00:51:336142 00:25:07 00:38:26 00:51:3500:12:09M3/9

WITKOWSKI TOMASZ POL 00:52:17GĄSAWY 89 00:52:13 ENDORFINA SZYDŁOWIEC3143 00:26:23 00:39:37 00:52:1700:13:10M1/11

LATUSZEK DAMIAN POL 00:52:24PIASKI 85 00:52:19PKO BANK POLSKI2444 00:25:39 00:39:00 00:52:2400:12:39M2/15

KARCZEWSKI ZENON POL 00:52:51DRESDEN 58 00:52:48DRESDNER TROLLE4345 00:25:29 00:39:03 00:52:5100:12:15M4/6

TOMASZEWSKI LEON POL 00:52:5954 00:52:57LW BOGDANKA3946 00:26:38 00:40:14 00:52:5900:13:27M5/5

KĘPKA ZBIGNIEW POL 00:53:01PULAWY 71 00:52:57SP NR 66447 00:25:31 00:39:36 00:53:0100:12:24M3/10  Nauc/7

SŁOWIK DARIUSZ POL 00:55:41PRUSZCZ 61 00:55:366048 00:27:51 00:42:06 00:55:4100:13:21M4/7

ŁOZA ADAM POL 00:55:56PUŁAWY 78 00:55:50649 00:27:51 00:42:01 00:55:5600:13:38M2/16 Puła/10

Najstarszy zawodnik na 10 km:
49 WENERSKI WOJCIECH

Najstarsza zawodniczka na 10 km:
28 JAŃCZAK ELŻBIETA

Strona       2

OśrodePomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

17.05.2015 13:28:05 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Open - 10 km

Ogólnopolskie Uliczno - Przełajowe Biegi o "Bł ętkitn ą Wstęgę Wisły"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 17.05.2015

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

WOSZCZEK DANUTA POL 00:38:27GOŁĄB 78 00:38:26KOZIENICE291 00:18:56 00:28:41 00:38:2700:09:27K36+/1

YAKIMOWICH NATALIA UK 00:39:38LUCK 68 00:39:36LUCHESK32 00:19:17 00:29:17 00:39:3800:09:27K36+/2

SZMIT JOANNA POL 00:40:12ŁABUNIE 94 00:40:11AGROS ZAMOŚĆ103 00:20:00 00:30:11 00:40:1200:09:53K35/1

KARDAS ILONA POL 00:43:38DĘBLIN 94 00:43:36UKS304 00:21:33 00:32:37 00:43:3800:10:37K35/2

GRABIEC-CYWKA AGATA POL 00:51:11ZWOLEŃ 81 00:51:06ZWOLEŃ BIEGA185 00:25:18 00:38:36 00:51:1100:12:24K35/3  Nauc/6

MADEJSKA BEATA POL 00:51:11OSTROWIEC ŚW. 73 00:51:06346 00:24:54 00:38:13 00:51:1100:12:05K36+/3

REPCZUK AGATA POL 00:51:34PUŁAWY 88 00:51:31507 00:25:25 00:38:32 00:51:3400:12:25K35/4 Puła/8

SOBIESZEK SYLWIA POL 00:52:28ZWOLEŃ 82 00:52:24ZWOLEŃ BIEGA178 00:25:39 00:38:59 00:52:2800:12:43K35/5

PASZCZYK ANNA POL 00:53:09LUBLIN 81 00:53:03BARAN CYCLING TEAM479 00:25:48 00:39:34 00:53:0900:12:43K35/6

JAŃCZAK ELŻBIETA POL 00:53:43PUŁAWY 63 00:53:372810 00:27:32 00:40:54 00:53:4300:13:38K36+/4 Puła/9

JOŃSKA KATARZYNA POL 00:55:17MICHÓW 76 00:55:125411 00:26:20 00:40:37 00:55:1700:12:44K36+/5

LATAŃSKA IWONA POL 00:55:56PUŁAWY 70 00:55:502712 00:27:51 00:42:02 00:55:5600:13:40K36+/6 Puła/11 Nauc/8

CELEJ KAMILA POL 00:56:07STARE ZADYBIE 94 00:56:03KB V-MAX ADAMÓW3713 00:27:04 00:41:23 00:56:0700:13:08K35/7

MANDZIUK MARTA POL 00:59:53BIAŁA PODLASKA 74 00:59:50KB BIAŁA BIEGA4114 00:29:02 00:44:24 00:59:5300:14:06K36+/7  Nauc/9

Najstarszy zawodnik na 10 km:
49 WENERSKI WOJCIECH

Najstarsza zawodniczka na 10 km:
28 JAŃCZAK ELŻBIETA

Strona       1

OśrodePomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

17.05.2015 13:27:57 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



M1: 16 - 29 lat

Ogólnopolskie Uliczno - Przełajowe Biegi o "Bł ętkitn ą Wstęgę Wisły"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 17.05.2015

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

STARŻYNSKI ANDRZEJ UK 00:31:43KLEMENTOWICE 90 00:31:43CHEMIK NOXY PUŁAWY91 00:15:28 00:23:39 00:31:4300:07:28M1/1

DIDOVODIUK DMYTRO UK 00:31:53IVANO-FRANKOVS 87 00:31:53LBK RUDNIK212 00:15:29 00:23:40 00:31:5300:07:29M1/2

NOGA DAMIAN POL 00:32:33POŁANIEC 89 00:32:33ŻACZEK POŁANIEC153 00:16:08 00:24:23 00:32:3300:08:02M1/3

FILUIK SERMIJ UK 00:33:08LUTSK 94 00:33:07MK LUCHESK24 00:16:41 00:24:58 00:33:0800:08:20M1/4

WALCZAK DAMIAN POL 00:33:54STASZKÓW 91 00:33:53SIGMA OSIR STASZKÓW135 00:16:41 00:25:15 00:33:5400:08:09M1/5  Nauc/1

JAGIEŁO MICHAŁ POL 00:36:15LUBIENIA 86 00:36:13SPORT MEDICAL REHABILITACJA446 00:17:32 00:26:50 00:36:1500:08:29M1/6  Nauc/2

VESELY MATEUSZ POL 00:45:14SZYDŁOWIEC 99 00:45:14ENDORFINA SZYDŁOWIEC337 00:20:25 00:34:16 00:45:1400:09:24M1/7

STAŚKIEWICZ ADAM POL 00:46:14SEROCK 89 00:46:11588 00:22:24 00:34:29 00:46:1400:10:46M1/8

BURDA PIOTR POL 00:50:12LUBACZÓW 94 00:50:07359 00:23:40 00:36:48 00:50:1200:11:29M1/9

ADAMCZYK KONRAD POL 00:50:44ZAMOŚĆ 90 00:50:411110 00:25:27 00:38:03 00:50:4400:12:52M1/10

WITKOWSKI TOMASZ POL 00:52:17GĄSAWY 89 00:52:13 ENDORFINA SZYDŁOWIEC3111 00:26:23 00:39:37 00:52:1700:13:10M1/11

Najstarszy zawodnik na 10 km:
49 WENERSKI WOJCIECH

Najstarsza zawodniczka na 10 km:
28 JAŃCZAK ELŻBIETA

Strona       1

OśrodePomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

17.05.2015 13:28:18 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



M2: 30 - 39 lat

Ogólnopolskie Uliczno - Przełajowe Biegi o "Bł ętkitn ą Wstęgę Wisły"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 17.05.2015

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

OKSENIUK SERGII UK 00:31:51LUCK 80 00:31:50MK LUCHESK11 00:15:29 00:23:39 00:31:5100:07:28M2/1

RAKOCZY GRZEGORZ POL 00:36:29STARACHOWICE 84 00:36:27592 00:18:01 00:27:23 00:36:2900:08:47M2/2

KOGUCIUK TOMASZ POL 00:36:37POLSKA 81 00:36:36CHELMBIEGA.PL143 00:17:51 00:27:22 00:36:3700:08:29M2/3

DYGUŚ FILIP POL 00:39:45LUBLIN 78 00:39:44TEAM 666364 00:19:28 00:29:38 00:39:4500:09:36M2/4

PAZERA PIOTR POL 00:42:11SZYDŁOWIEC 84 00:42:09 ENDORFINA SZYDŁOWIEC325 00:20:25 00:31:26 00:42:1100:09:57M2/5

KUTYŁA MARIUSZ POL 00:42:54PUŁAWY 80 00:42:5356 00:20:56 00:31:50 00:42:5400:10:16M2/6 Puła/2

KOSTOWSKI STANISŁAW POL 00:42:57CHEŁM 77 00:42:56197 00:21:34 00:32:15 00:42:5700:10:50M2/7

PISULA MARCIN POL 00:43:32OSINY 79 00:43:27628 00:22:01 00:32:56 00:43:3200:11:09M2/8

CYWKA KRZYSZTOF POL 00:43:43ZWOLEŃ 76 00:43:39ZWOLEŃ BIEGA169 00:22:02 00:32:55 00:43:4300:11:03M2/9  Nauc/3

BIELAWSKI TOMASZ POL 00:44:48PUŁAWY 76 00:44:44UKS TRÓJKA PUŁAWY4810 00:23:07 00:34:13 00:44:4800:11:52M2/10 Puła/3

SOSIK SEBASTIAN POL 00:46:45PUŁAWY 81 00:46:396311 00:23:43 00:35:25 00:46:4500:12:00M2/11 Puła/5 Nauc/4

BARTOSZEK KONRAD POL 00:47:03JÓZEFÓW 81 00:47:00POLPHARMA RUN TIME5712 00:23:02 00:35:20 00:47:0300:10:59M2/12

BARTNIK GRZEGORZ POL 00:47:03RADOM 80 00:47:005513 00:23:16 00:35:22 00:47:0300:11:35M2/13

LATANOWICZ RAFAŁ POL 00:50:50PUŁAWY 77 00:50:442214 00:25:26 00:38:15 00:50:5000:12:43M2/14 Puła/7

LATUSZEK DAMIAN POL 00:52:24PIASKI 85 00:52:19PKO BANK POLSKI2415 00:25:39 00:39:00 00:52:2400:12:39M2/15

ŁOZA ADAM POL 00:55:56PUŁAWY 78 00:55:50616 00:27:51 00:42:01 00:55:5600:13:38M2/16 Puła/10

Najstarszy zawodnik na 10 km:
49 WENERSKI WOJCIECH

Najstarsza zawodniczka na 10 km:
28 JAŃCZAK ELŻBIETA

Strona       1

OśrodePomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

17.05.2015 13:28:27 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



M3: 40 - 49 lat

Ogólnopolskie Uliczno - Przełajowe Biegi o "Bł ętkitn ą Wstęgę Wisły"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 17.05.2015

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

GWAREK TOMASZ POL 00:37:33SADEK 72 00:37:31511 00:18:38 00:28:05 00:37:3300:09:17M3/1

PODLIPNY AREK POL 00:37:49WESOŁÓWKA 74 00:37:47LW BOGDANKA382 00:18:43 00:28:23 00:37:4900:09:18M3/2

PODLEŚNY BOGUMIŁ POL 00:37:56CHARLEŻ 68 00:37:54533 00:18:52 00:28:27 00:37:5600:09:21M3/3

BUJAK MACIEJ POL 00:38:21LUBLIN 73 00:38:19MMBUJAK254 00:19:16 00:29:02 00:38:2100:09:35M3/4

ORMAN TOMASZ POL 00:39:23SZYDŁOWIEC 66 00:39:22465 00:18:52 00:29:05 00:39:2300:09:17M3/5

ZBICIAK ADAM POL 00:47:21LUBARTÓW 66 00:47:20526 00:23:01 00:35:05 00:47:2100:11:10M3/6

MANDZIUK MAREK POL 00:47:36BIAŁA PODLASKA 71 00:47:34KB BIAŁA BIEGA427 00:23:01 00:35:22 00:47:3600:10:59M3/7

MADYŃSKI RAFAŁ POL 00:47:39ŻYRZYN 74 00:47:354PROGRESS88 00:23:36 00:35:56 00:47:3900:11:56M3/8

ZWIERZCHOWSKI JACEK POL 00:51:35LUBLIN 70 00:51:33619 00:25:07 00:38:26 00:51:3500:12:09M3/9

KĘPKA ZBIGNIEW POL 00:53:01PULAWY 71 00:52:57SP NR 66410 00:25:31 00:39:36 00:53:0100:12:24M3/10  Nauc/7

Najstarszy zawodnik na 10 km:
49 WENERSKI WOJCIECH

Najstarsza zawodniczka na 10 km:
28 JAŃCZAK ELŻBIETA

Strona       1

OśrodePomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

17.05.2015 13:28:36 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



M4: 50 - 59 lat

Ogólnopolskie Uliczno - Przełajowe Biegi o "Bł ętkitn ą Wstęgę Wisły"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 17.05.2015

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

KAMOLA KAZIMIERZ POL 00:40:26PUŁAWY 60 00:40:23CHEMIK MOXY PUŁAWY261 00:19:36 00:29:54 00:40:2600:09:37M4/1 Puła/1

SZABAT WIESŁAW POL 00:41:29ANNOPOL 60 00:41:28452 00:20:20 00:30:55 00:41:2900:09:58M4/2

ŻELICHOWSKI MAREK POL 00:47:04SOSNOWIEC 58 00:47:02203 00:23:05 00:35:00 00:47:0400:11:24M4/3

BORKOWSKI JACEK POL 00:48:01OTWOCK 59 00:48:00124 00:23:51 00:36:09 00:48:0100:11:44M4/4

PRAŻMO ROMAN POL 00:51:04SAMOKLĘSKI 56 00:51:0175 00:24:54 00:38:12 00:51:0400:12:11M4/5  Nauc/5

KARCZEWSKI ZENON POL 00:52:51DRESDEN 58 00:52:48DRESDNER TROLLE436 00:25:29 00:39:03 00:52:5100:12:15M4/6

SŁOWIK DARIUSZ POL 00:55:41PRUSZCZ 61 00:55:36607 00:27:51 00:42:06 00:55:4100:13:21M4/7

Najstarszy zawodnik na 10 km:
49 WENERSKI WOJCIECH

Najstarsza zawodniczka na 10 km:
28 JAŃCZAK ELŻBIETA

Strona       1

OśrodePomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

17.05.2015 13:28:44 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



M5: 60 lat i wi ęcej

Ogólnopolskie Uliczno - Przełajowe Biegi o "Bł ętkitn ą Wstęgę Wisły"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 17.05.2015

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

JANKOWSKI EUGENIUSZ POL 00:45:46PULAWY 54 00:45:46OPEC - PUŁAWY231 00:22:28 00:34:23 00:45:4600:10:55M5/1 Puła/4

WENERSKI WOJCIECH POL 00:45:47LUBLIN 50 00:45:45LUBELSKIE STOWARZYSZENIE BIEGOWE492 00:22:28 00:34:22 00:45:4700:10:54M5/2

LOT LESZEK POL 00:46:38ŁĘCZNA 51 00:46:38LW BOGDANKA403 00:22:28 00:34:24 00:46:3800:10:54M5/3

PAWŁOWSKI ZBIGNIEW POL 00:47:59PUŁAWY 51 00:47:57PUŁAWIANIN564 00:23:24 00:35:57 00:47:5900:11:31M5/4 Puła/6

TOMASZEWSKI LEON POL 00:52:5954 00:52:57LW BOGDANKA395 00:26:38 00:40:14 00:52:5900:13:27M5/5

Najstarszy zawodnik na 10 km:
49 WENERSKI WOJCIECH

Najstarsza zawodniczka na 10 km:
28 JAŃCZAK ELŻBIETA

Strona       1

OśrodePomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

17.05.2015 13:28:53 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



K35: do 35 lat

Ogólnopolskie Uliczno - Przełajowe Biegi o "Bł ętkitn ą Wstęgę Wisły"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 17.05.2015

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

SZMIT JOANNA POL 00:40:12ŁABUNIE 94 00:40:11AGROS ZAMOŚĆ101 00:20:00 00:30:11 00:40:1200:09:53K35/1

KARDAS ILONA POL 00:43:38DĘBLIN 94 00:43:36UKS302 00:21:33 00:32:37 00:43:3800:10:37K35/2

GRABIEC-CYWKA AGATA POL 00:51:11ZWOLEŃ 81 00:51:06ZWOLEŃ BIEGA183 00:25:18 00:38:36 00:51:1100:12:24K35/3  Nauc/6

REPCZUK AGATA POL 00:51:34PUŁAWY 88 00:51:31504 00:25:25 00:38:32 00:51:3400:12:25K35/4 Puła/8

SOBIESZEK SYLWIA POL 00:52:28ZWOLEŃ 82 00:52:24ZWOLEŃ BIEGA175 00:25:39 00:38:59 00:52:2800:12:43K35/5

PASZCZYK ANNA POL 00:53:09LUBLIN 81 00:53:03BARAN CYCLING TEAM476 00:25:48 00:39:34 00:53:0900:12:43K35/6

CELEJ KAMILA POL 00:56:07STARE ZADYBIE 94 00:56:03KB V-MAX ADAMÓW377 00:27:04 00:41:23 00:56:0700:13:08K35/7

Najstarszy zawodnik na 10 km:
49 WENERSKI WOJCIECH

Najstarsza zawodniczka na 10 km:
28 JAŃCZAK ELŻBIETA

Strona       1

OśrodePomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

17.05.2015 13:29:17 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



K36: 36 lat i wi ęcej

Ogólnopolskie Uliczno - Przełajowe Biegi o "Bł ętkitn ą Wstęgę Wisły"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 17.05.2015

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

WOSZCZEK DANUTA POL 00:38:27GOŁĄB 78 00:38:26KOZIENICE291 00:18:56 00:28:41 00:38:2700:09:27K36+/1

YAKIMOWICH NATALIA UK 00:39:38LUCK 68 00:39:36LUCHESK32 00:19:17 00:29:17 00:39:3800:09:27K36+/2

MADEJSKA BEATA POL 00:51:11OSTROWIEC ŚW. 73 00:51:06343 00:24:54 00:38:13 00:51:1100:12:05K36+/3

JAŃCZAK ELŻBIETA POL 00:53:43PUŁAWY 63 00:53:37284 00:27:32 00:40:54 00:53:4300:13:38K36+/4 Puła/9

JOŃSKA KATARZYNA POL 00:55:17MICHÓW 76 00:55:12545 00:26:20 00:40:37 00:55:1700:12:44K36+/5

LATAŃSKA IWONA POL 00:55:56PUŁAWY 70 00:55:50276 00:27:51 00:42:02 00:55:5600:13:40K36+/6 Puła/11 Nauc/8

MANDZIUK MARTA POL 00:59:53BIAŁA PODLASKA 74 00:59:50KB BIAŁA BIEGA417 00:29:02 00:44:24 00:59:5300:14:06K36+/7  Nauc/9

Najstarszy zawodnik na 10 km:
49 WENERSKI WOJCIECH

Najstarsza zawodniczka na 10 km:
28 JAŃCZAK ELŻBIETA

Strona       1

OśrodePomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

17.05.2015 13:29:26 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Mieszkaniec Puław

Ogólnopolskie Uliczno - Przełajowe Biegi o "Bł ętkitn ą Wstęgę Wisły"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 17.05.2015

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

KAMOLA KAZIMIERZ POL 00:40:26PUŁAWY 60 00:40:23CHEMIK MOXY PUŁAWY261 00:19:36 00:29:54 00:40:2600:09:37M4/1 Puła/1

KUTYŁA MARIUSZ POL 00:42:54PUŁAWY 80 00:42:5352 00:20:56 00:31:50 00:42:5400:10:16M2/6 Puła/2

BIELAWSKI TOMASZ POL 00:44:48PUŁAWY 76 00:44:44UKS TRÓJKA PUŁAWY483 00:23:07 00:34:13 00:44:4800:11:52M2/10 Puła/3

JANKOWSKI EUGENIUSZ POL 00:45:46PULAWY 54 00:45:46OPEC - PUŁAWY234 00:22:28 00:34:23 00:45:4600:10:55M5/1 Puła/4

SOSIK SEBASTIAN POL 00:46:45PUŁAWY 81 00:46:39635 00:23:43 00:35:25 00:46:4500:12:00M2/11 Puła/5 Nauc/4

PAWŁOWSKI ZBIGNIEW POL 00:47:59PUŁAWY 51 00:47:57PUŁAWIANIN566 00:23:24 00:35:57 00:47:5900:11:31M5/4 Puła/6

LATANOWICZ RAFAŁ POL 00:50:50PUŁAWY 77 00:50:44227 00:25:26 00:38:15 00:50:5000:12:43M2/14 Puła/7

REPCZUK AGATA POL 00:51:34PUŁAWY 88 00:51:31508 00:25:25 00:38:32 00:51:3400:12:25K35/4 Puła/8

JAŃCZAK ELŻBIETA POL 00:53:43PUŁAWY 63 00:53:37289 00:27:32 00:40:54 00:53:4300:13:38K36+/4 Puła/9

ŁOZA ADAM POL 00:55:56PUŁAWY 78 00:55:50610 00:27:51 00:42:01 00:55:5600:13:38M2/16 Puła/10

LATAŃSKA IWONA POL 00:55:56PUŁAWY 70 00:55:502711 00:27:51 00:42:02 00:55:5600:13:40K36+/6 Puła/11 Nauc/8

Najstarszy zawodnik na 10 km:
49 WENERSKI WOJCIECH

Najstarsza zawodniczka na 10 km:
28 JAŃCZAK ELŻBIETA

Strona       1

OśrodePomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

17.05.2015 13:29:37 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Nauczyciele

Ogólnopolskie Uliczno - Przełajowe Biegi o "Bł ętkitn ą Wstęgę Wisły"

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 17.05.2015

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

WALCZAK DAMIAN POL 00:33:54STASZKÓW 91 00:33:53SIGMA OSIR STASZKÓW131 00:16:41 00:25:15 00:33:5400:08:09M1/5  Nauc/1

JAGIEŁO MICHAŁ POL 00:36:15LUBIENIA 86 00:36:13SPORT MEDICAL REHABILITACJA442 00:17:32 00:26:50 00:36:1500:08:29M1/6  Nauc/2

CYWKA KRZYSZTOF POL 00:43:43ZWOLEŃ 76 00:43:39ZWOLEŃ BIEGA163 00:22:02 00:32:55 00:43:4300:11:03M2/9  Nauc/3

SOSIK SEBASTIAN POL 00:46:45PUŁAWY 81 00:46:39634 00:23:43 00:35:25 00:46:4500:12:00M2/11 Puła/5 Nauc/4

PRAŻMO ROMAN POL 00:51:04SAMOKLĘSKI 56 00:51:0175 00:24:54 00:38:12 00:51:0400:12:11M4/5  Nauc/5

GRABIEC-CYWKA AGATA POL 00:51:11ZWOLEŃ 81 00:51:06ZWOLEŃ BIEGA186 00:25:18 00:38:36 00:51:1100:12:24K35/3  Nauc/6

KĘPKA ZBIGNIEW POL 00:53:01PULAWY 71 00:52:57SP NR 6647 00:25:31 00:39:36 00:53:0100:12:24M3/10  Nauc/7

LATAŃSKA IWONA POL 00:55:56PUŁAWY 70 00:55:50278 00:27:51 00:42:02 00:55:5600:13:40K36+/6 Puła/11 Nauc/8

MANDZIUK MARTA POL 00:59:53BIAŁA PODLASKA 74 00:59:50KB BIAŁA BIEGA419 00:29:02 00:44:24 00:59:5300:14:06K36+/7  Nauc/9

Najstarszy zawodnik na 10 km:
49 WENERSKI WOJCIECH

Najstarsza zawodniczka na 10 km:
28 JAŃCZAK ELŻBIETA

Strona       1

OśrodePomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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